
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 119/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com ELMAR LIMA E TIAGO SANTANA ADVOGADOS 
ASSOCIADOS, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:07.741.740/0001-28;  Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA JURÍDICA EM DIREITO PÚBLICO TRABALHISTA E ACOMPANHAMENTO 
PROCESSUAL, Amparo legal: Inexigibilidade 040/2024; Vigência do contrato:  02/08/2024 a 
31/12/2024; Cobertura Orçamentária: 2.07.01, 2008, 3390.35.00, 1500; Valor: R$ 12.500,00 (doze 
mil  e quinhentos reais); Assinatura: 02/08/2024- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 


		2024-08-02T14:35:00-0300




